
Hloubkový podrývák

Subsoiler | Глубокорыхлитель

2021/02

Katalog náhradních dílů
Parts list | Каталог запасных частей 

OPaLL-AGRI, s.r.o.
U Sušárny 208
747 56  Dolní Životic
Tel.: +420 553 786 165-6
e-mail: info@opall-agri.cz

www.opall-agri.cz

Serial No.

HEKTOR UNI

e-shop

mailto:info@opall-agri.cz
www.opall-agri.cz


OBSAH | CONTENT | СОДЕРЖАНИЕ

HEKTOR UNI



Obj. číslo / p.n.Poz. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Popis

40480-11-001 Pěchovací část - bočnice základní Sidewall of roller1 Боковая пластина катка Stop 2021/122,5/3m

40480-11-003 Pěchovací část - bočnice základní Sidewall of roller1 Боковая пластина катка Start 2022/012,5/3m

40481-01-001 Středová výztuha úplný Frame reinforcement complete1 Укрепление рамы kомплетная

40481-01-003 Rám UNI úplný Complette UNI frame1 Комплетная рама 3m

40481-12-003 Pěchovací část - rám Supporting frame1 Oпорная рама

40481-06-001 Agregační sada Aggregation set2 Набор агрегации

40481-91-003 Nálepky Label set2 Hабор наклеек Hektor S UNI

40481-91-013 Nálepky Label set2 Hабор наклеек Hektor H UNI

40481-80-003 Obvod hydraulický k seřízení hloubky Hydraulic circuit for depth adjustment3 Гидравлический контур - регулировка гл... 3m

40481-81-003 Obvod hyd. hydropneumatckk  iitění Hydraulic circuit3 Гидравлический контур

40481-55-003 Dopravní značení Warning panels4 Транспортная маркировка

40480-09-005 Podrývací jednotka základ L Undermining unit L6 Подрывной блок левый

40480-09-006 Podrývací jednotka základ P Undermining unit R6 Подрывной блок правый

40480-09-011 Pracovní část návar  Working parts weld L6 Рабочие части шов левые

40480-09-012 Pracovní část návar P Working parts weld R6 Рабочие части шов правые

40480-09-015 Pracovní část dvo itý návar  Working parts double weld L6 Рабочие части двойной шов левые

40480-09-016 Pracovní část dvo itý návar P Working parts double weld R6 Рабочие части двойной шов правые

40481-09-001 Podrývací jednotka základ L Undermining unit L6 Подрывной блок левый Stop 2021/12

40481-09-002 Podrývací jednotka základ P Undermining unit R6 Подрывной блок правый Stop 2021/12

40481-09-003 Podrývací jednotka základ L Undermining unit L6 Подрывной блок левый Start 2022/01

40481-09-004 Podrývací jednotka základ P Undermining unit R6 Подрывной блок правый Start 2022/01

40410-31-001  ožisko válce Roller´s bearing8 Подшипник катка Start 2022/01

40425-32-006 Válec Cracker Cracker roller8 Опорный каток 3m / 600mm

40425-34-003 Válec trubkový Tubular roller8 Tрубчатый каток 3m / 600mm

40425-36-003 Válec gumový Rubber roller8 Резиновый валик 3m / 500mm

40425-46-003 Vytěrák pro gumový válec Scraper Rubber roller8 Cкребок резиновый валик 3m

40432-12-003 Vytěrák Cracker Scraper Cracker8 Cкребок взломщик 3m

40480-31-013 Zubový dvo válec s přírubami Tooth Packer Roller with flange8 Роликовый уплотнитель зубьев с фланц... Start 2019/013m

40481-05-001 Jiitění střižnk Shear - bolt protection9 Безопасность срезным болтoм

40481-15-001 Jiitění hydropneumatckk Hydropneumatic protection9 Гидропневматическая защита Stop 2021/12

40481-15-002 Jiitění hydropneumatckk Hydropneumatic protection9 Гидропневматическая защита Start 2022/01





Pěchovací část - bočnice základní40480-11-0011
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Sidewall of roller Боковая пластина катка Stop 2021/122,5/3m

    22 40425-05-022 002 Bočnice Sidewall Боковая стенка
    40 2654820 008 Šroub Bolt Болт M 12x30
    41 2661455 008 Šroub Bolt Болт M 16x50
    51 2685602 008 Matice Nut Гайка M 16
    61 2713337 008 Podložka Washer Подкладка D 17





Pěchovací část - bočnice základní40480-11-0031
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Sidewall of roller Боковая пластина катка Start 2022/012,5/3m

    22 40425-05-042 002 Bočnice Sidewall Боковая стенка
    40 2654671 008 Šroub Bolt Болт M 12x25
    41 2661455 008 Šroub Bolt Болт M 16x50
    51 2685602 008 Matice Nut Гайка M 16
    61 2713337 008 Podložka Washer Подкладка D 17





Středová výztuha úplný40481-01-0011
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Frame reinforcement complete Укрепление рамы kомплетная

    21 40481-01-022 001 Středová výztuha Frame reinforcement Укрепление рамы
    31 2607037 008 Šroub Bolt Болт M 20x60
    36 2685618 008 Matice Nut Гайка M 20
    41 2713378 016 Podložka Washer Подкладка D 21





Rám UNI úplný40481-01-0031
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Complette UNI frame Комплетная рама 3m

    21 40481-01-021 001 Rám UNI Frame Рамка 3m
    22 40480-01-040 002 Čep ramen Pin Палец
    23 40480-01-041 001 Čep Pin - top link Палец
    24 40411-08-025 001 Kolík Pintle Ось D 31/25-264
    25 40481-01-029 008 Čep závěsu Hinge pin Шарнирный штифт
    26 40481-01-028 002 Kolík Pintle Штырь
    27 40429-05-024 002 Čep pro za iitění nohy Pin Палец
    28 40480-01-025 001 Deska ukazatele Pointer plate Указательная пластина
    29 40480-01-026 001 Ukazatel Pointer Индикатор
    30 40480-01-027 001 Distanční trubka Spacer tube Дистанционная трубка
    31 40481-01-025 002 Opěrná noha Support leg Опорная нога
    41 2671392 005 Šroub Bolt Болт M 8x25
    46 2685014 005 Matice Nut Гайка M 8
    50 2713113 001 Podložka Washer Подкладка D 26
    51 2713345 011 Podložka Washer Подкладка D 8,4
    52 2713394 002 Podložka Washer Подкладка D 37
    53 2713139 001 Podložka Washer Подкладка D 34
    54 2713850 008 Podložka Washer Подкладка D 46
    56 3058551 004 Kroužek po istný Retaining ring Стопорное кольцо D 41x3
    57 3204856 002 Kolík s kroužkem Roll pin Шплинт быстросъемный 10x38
    58 2854669 010 Kolík s kroužkem Roll pin Шплинт быстросъемный 16x36
    61 7670030 001 Tubus plastový iroubovací Manual holder tube Тубус - пластиковый, винтовой D 102
    62 3010037 002 Zátka čtvercová End plug Заглушка квадратная 45





Pěchovací část - rám40481-12-0031
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Supporting frame Oпорная рама

    21 40480-12-021 002 Rameno - kompletní Arm - comlete Рычаг - полный
    22 40480-12-041 001 Rám válce Roller frame Pоликовая рама 3m
    23 40400-07-022 002 Závěsnk oko Hook eye Проушина для крюка M 24
    41 2606653 006 Šroub Bolt Болт M 24x110
    51 2685238 006 Matice Nut Гайка M 24
    61 2713386 010 Podložka Washer Подкладка D 25
   101 7616177 004 Pouzdro Bushing Втулка D 45





Agregační sada40481-06-0012
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Aggregation set Набор агрегации

    21 40481-06-021 001 Rameno spodní levé Lower left arm Нижняя левая рука
    22 40481-06-022 001 Rameno spodní pravé Lower right arm Нижняя правая рука
    23 40481-06-023 002 Hák spodní 3.kat. Lower hook 3rd cat. Нижний крючок 3-й кат.
    24 40434-02-065 001 Šroub 3.bodu Top link Болт 3-ей точки 2.kat
    31 2606628 006 Šroub Bolt Болт M 20x100
    36 2685618 006 Matice Nut Гайка M 20
    41 2713378 012 Podložka Washer Подкладка D 21
   101 7616177 002 Pouzdro Bushing Втулка D 45





Nálepky40481-91-0032
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Label set Hабор наклеек Hektor S UNI

     1 7621656 001 Nálepka - Prostuduj návod Label - Read the instructions Наклейка - Прочтите инструкцию
     2 7621657 001 Nálepka - Vypni motor Label - Switch off the engine Наклейка - Заглушите двигатель
     3 7621677 001 Nálepka - Nebezpečí namotání Label - Entanglement Наклейка - Осторожно ВОМ
     4 7621659 002 Nálepka - Poranění nohy Label - Leg injury Наклейка - Травма ноги
     8 7621665 001 Nálepka - Pracovní prostor Label - Workspace Наклейка - Рабочая среда
     9 7621666 002 Nálepka - Zhmoždění ruky Label - Crushing of the hand Наклейка - Раздавливание руки
    11 7621668 001 Nálepka - Prostor mezi tahačem ... Label - The space between the tractor an... Наклейка - Пространство между трактор...
    12 7621669 001 Nálepka - Tlakový olej Label - Pressure oil Наклейка - Масло под давлением
    21 7622251 002 Nálepka - Typ Label - Type Наклейка - Mодель HEKTOR UNI
    23 7622248 002 Nálepka - Značka Label - Brand Наклейка - Mарка Opall-agri  L-300mm
    25 7622315 001 Nálepka - Hydraulický obvod Label - Hydraulic circuit Наклейка - Гидравлический контур Hektor
    31 5603311 001 Nálepka - Svahová dostupnost Label - Slope accessibility Наклейка - Доступность склона 7/12°
    32 5603279 004 Nálepka - Zvedací bod Label - Lift point Наклейка - Точка подъема
    34 7621676 001 Nálepka - Po 20hod. dotáhnout Label - Tighten after 20 hours Наклейка - Подтянуть через 20 часов
   200 NH-0450 001 Barva - sprej Paint - Spray Краска - спрей





Nálepky40481-91-0132
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Label set Hабор наклеек Hektor H UNI

     1 7621656 001 Nálepka - Prostuduj návod Label - Read the instructions Наклейка - Прочтите инструкцию
     2 7621657 001 Nálepka - Vypni motor Label - Switch off the engine Наклейка - Заглушите двигатель
     3 7621677 001 Nálepka - Nebezpečí namotání Label - Entanglement Наклейка - Осторожно ВОМ
     4 7621659 002 Nálepka - Poranění nohy Label - Leg injury Наклейка - Травма ноги
     6 7621663 001 Nálepka - Tlaková nádoba Label - Pressure vessel Наклейка - Сосуд под давлением
     8 7621665 001 Nálepka - Pracovní prostor Label - Workspace Наклейка - Рабочая среда
     9 7621666 002 Nálepka - Zhmoždění ruky Label - Crushing of the hand Наклейка - Раздавливание руки
    10 7621601 001 Nálepka - Tlak v hydraulikém ok... Label - Hydraulic pressure Наклейка  - Γгидравлическое давление 120-160 bar
    11 7621668 001 Nálepka - Prostor mezi tahačem ... Label - The space between the tractor an... Наклейка - Пространство между трактор...
    12 7621669 001 Nálepka - Tlakový olej Label - Pressure oil Наклейка - Масло под давлением
    21 7622251 002 Nálepka - Typ Label - Type Наклейка - Mодель HEKTOR UNI
    23 7622248 002 Nálepka - Značka Label - Brand Наклейка - Mарка Opall-agri  L-300mm
    25 7622315 001 Nálepka - Hydraulický obvod Label - Hydraulic circuit Наклейка - Гидравлический контур Hektor
    31 5603311 001 Nálepka - Svahová dostupnost Label - Slope accessibility Наклейка - Доступность склона 7/12°
    32 5603279 004 Nálepka - Zvedací bod Label - Lift point Наклейка - Точка подъема
    34 7621676 001 Nálepka - Po 20hod. dotáhnout Label - Tighten after 20 hours Наклейка - Подтянуть через 20 часов
    45 7621286 008 Nálepka - Znak maznice Label - Grease gun sign Наклейка - Знак cмазочная головка
   200 NH-0450 001 Barva - sprej Paint - Spray Краска - спрей





Obvod hydraulický k seřízení hloubky40481-80-0033
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit for depth adjustment Гидравлический контур - регулировка глубины3m

    21 40481-84-001 002 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр
    22 40435-83-043 036 Zarážka Stop Cтоп 5mm
    23 40480-84-046 002 Opěrka Prop Опора
    31 2673825 001 Šroub Bolt Болт M 6x50
    32 2671543 002 Šroub Bolt Болт M 12x120
    33 2605680 002 Šroub Bolt Болт M 12x140
    34 2732042 001 Podložka Washer Подкладка D 6,4
    35 2685013 001 Matice Nut Гайка M 6
    36 2667284 004 Matice Nut Гайка M 12
    39 2986562 002 Pružina tlačná Compression spring Пружина сжатия D 18 | L 30
    40 7627680 001 Zámek hydraulický oboustranný Hydraulic lock Гидравлический замок 3/8"
    50 2677628 004 Šroubení nastavitelnk úhlovk Fittings adjustable angular Резбовое соединение - угловое M18x1,5/M16x1,5
    51 7627640 002 Hrdlo přímk Nipple Штуцер G 1/2"-M 18x1,5
    52 7627667 002 Hrdlo přímk Nipple Штуцер G 3/8"-M 18x1,5
    53 2677636 002 L-spo ka  s převlečnou matcí Adjustable male stud eblow Угловое cоединение D 12
    54 2677634 002 T-spojka stavitelná Compression equal Tee T-соединение регулируемое D 12
    57 3209260 002 Držák zástrčky Connector Штепсель ISO 12,5
    58 3209240 002 Zástrčka Push pull male Быстроразъемные соединения ISO 12,5 / 1/2"
    62 3010066 002 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая D 10
    65 3209280 002 Ruko eť hadice - černá Grip Ручка
    66 7670040 009 Páska stahovací žlutá Cable tie yellow Кабельная стяжка желтая 4,6
    67 3209282 004 Terčík žlutý pro ruko eť hadice Flat spot yellow Желтая метка
    70 3102502 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x2500
    71 3102302 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x2300
    72 3102102 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x2100
    73 3101402 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x1400
    74 3101202 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x1200
    80 7625475 001 Spona základní Clamp Застежка 215/15
   121 40481-84-X01 001 Sada těsnění Seal kit Комплект уплотнения
   122 7616177 001 Pouzdro Bushing Втулка D 45





Obvod hyd. hydropneumatckk  iitění40481-81-0033
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit Гидравлический контур

    21 3151031 004 Akumulátor membránový Diaphragm accumulator Мембранный аккумулятор 1,4 l
    22 2667800 004 Matice Nut Гайка M 33x1,5
    31 40464-81-031 004 Omezovač průtoku Flow restrictor Ограничитель потока D 16-7
    32 7627678 001 Kulový uzávěr Ball valve Шаровой кран M 18x1,5
    33 2945340 001 Manometr Manometer Манометр D 63
    48 7621310 001 Redukce trubková Reducing tube adapter Адаптер переходной 15/12
    49 7627642 004 Hrdlo přímk Nipple Штуцер G 1/2"-M 22x1,5
    50 7627640 001 Hrdlo přímk Nipple Штуцер G 1/2"-M 18x1,5
    51 2677626 004 Hrdlo úhlové stavitelné s O-krou... Adjustable DIN male stud elbow with O-ri... Штуцер D 15
    52 2945345 001 Šroubení na manometr Gaugecoupling with swivel nut Фитинги для манометров 1/4"
    54 2677650 004 T-spojka nastavitelná Compression equal Tee T-соединение регулируемое D 15
    55 2677634 001 T-spojka stavitelná Compression equal Tee T-соединение регулируемое D 12
    56 2677652 003 T-spojka stavitelná Compression equal Tee T-соединение регулируемое D 15
    60 3209240 001 Zástrčka Push pull male Быстроразъемные соединения ISO 12,5 / 1/2"
    61 3209260 001 Držák zástrčky Connector Штепсель ISO 12,5
    62 3010066 001 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая D 10
    65 3209280 001 Ruko eť hadice - černá Grip Ручка
    66 7670041 003 Páska stahovací červená Cable tie red Кабельная стяжка красная 4,6
    67 3209283 002 Terčík červený pro ruko eť hadice Flat spot red Красная метка
    70 3100502 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x500
    71 3101601 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x1600
    72 3070601 004 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 2SC 12x600
    73 3070702 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 2SC 12x700
    74 3070902 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 2SC 12x900
    80 7625462 001 Spona nástavcová Clamp Застежка 212/12
    91 7621602 004 Nálepka - Tlak dusíku v akumulá... Label - N2 pressure in the accumulator Наклейка - Давление азота в гидроаккум... 70|90|110|130 bar





Dopravní značení40481-55-0034
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Warning panels Транспортная маркировка

    21 40481-55-021 002 Držák DZ Holder Держатель
    26 40400-12-061 001 Nosič světla  Light carrier left Подставка лампы левый
    27 40400-12-062 001 Nosič světla P Light carrier right Подставка лампы правый
    28 40400-12-063 001 Nosič přední desky - L Light carrier L Подставка лампы левый
    29 40400-12-064 001 Nosič přední desky - P Light carrier R Подставка лампы правый
    31 3066130 002 Deska dopravní P Warning plate P Tабличка безопасности правая 282x282
    32 3066132 002 Deska dopravní L Warning plate L Tабличка безопасности левая 282x282
    36 7625545 002 Zadní světlo sdruženk  ED Taillight Задний свет
    37 40400-12-120 001 Vedení po stroji Electrical cabling Электрические кабели
    40 3203940 002 Odrazka tro úhelník červený Triangle reflector Светоотражатель - треугольный, красный
    41 7625520 004 Odrazka nalepovací oranžová Reflector adhesive orange Светоотражатель оранжевый D 60
    42 7625521 002 Odrazka nalepovací bílá Reflector adhesive transparent Светоотражатель прозрачный D 60
    51 2664209 004 Šroub Bolt Болт M 5x20
    52 2611010 008 Šroub Bolt Болт M 10x20
    53 2611012 008 Šroub Bolt Болт M 10x30
    54 2605566 004 Šroub Bolt Болт M 12x50
    61 2685010 004 Matice Nut Гайка M 5
    62 2685204 016 Matice Nut Гайка M 10
    64 2685212 004 Matice Nut Гайка M 12
    71 2713311 004 Podložka Washer Подкладка D  5,3
    72 2713352 032 Podložka Washer Подкладка D 10,5
    74 2713402 008 Podložka Washer Подкладка D 13
    81 3066290 001 Trojúhelník - Pomalá vozidla SMV rear marking plate Предупреждающий треугольник
    82 3066292 001 Klínový nosič pro ittek POOA L... Holder Держатель
    90 7670025 004 Páska stahovací černá Cable tie black Кабельная стяжка черная 7,6
    91 5603382 001 Nálepka - Max. rychlost Sticker - Max. speed Наклейка - Mаксимальная скорость 40km





Podrývací jednotka základ L40480-09-0056
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Undermining unit L Подрывной блок левый

    21 40480-09-023 001 Slupice levá Tine left Стойка левая
    25 40480-09-041 001 Pouzdro Bushing Втулка D 14-21
    31 2661472 001 Šroub Bolt Болт M 20x50
    32 2661478 002 Šroub Bolt Болт M 20x55
    33 2661215 006 Šroub Bolt Болт M 12x25
    35 2667284 006 Matice Nut Гайка M 12
    36 2667137 003 Matice Nut Гайка M 20





Podrývací jednotka základ P40480-09-0066
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Undermining unit R Подрывной блок правый

    21 40480-09-024 001 Slupice pravá Tine right Стойка правая
    25 40480-09-041 001 Pouzdro Bushing Втулка D 14-21
    31 2661472 001 Šroub Bolt Болт M 20x50
    32 2661478 002 Šroub Bolt Болт M 20x55
    33 2661215 006 Šroub Bolt Болт M 12x25
    35 2667284 006 Matice Nut Гайка M 12
    36 2667137 003 Matice Nut Гайка M 20





Pracovní část návar  40480-09-0116
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Working parts weld L Рабочие части шов левые

    22 40480-09-031 001 Dláto levé Point hard faced left Долото левое
    23 40480-09-033 001 Křídlo levk Wing share hard faced left Крыло левое
    24 40480-09-037 002 Ostří levk Skim point left Остриё левое





Pracovní část návar P40480-09-0126
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Working parts weld R Рабочие части шов правые

    22 40480-09-032 001 Dláto pravé Point hard faced right Долото правое
    23 40480-09-034 001 Křídlo pravk Wing share hard faced right Крыло правое
    24 40480-09-038 002 Ostří pravk Skim point right Остриё правое





Pracovní část dvo itý návar  40480-09-0156
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Working parts double weld L Рабочие части двойной шов левые

    22 40480-09-051 001 Dláto levé Share, point L Долото левое Oboustranný návar tvrdokov
    23 40480-09-053 001 Křídlo levk Wing share L Крыло левое Oboustranný návar tvrdokov
    24 40480-09-037 002 Ostří levk Skim point left Остриё левое





Pracovní část dvo itý návar P40480-09-0166
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Working parts double weld R Рабочие части двойной шов правые

    22 40480-09-052 001 Dláto pravé Share, point P Долото правое Oboustranný návar tvrdokov
    23 40480-09-054 001 Křídlo pravk Wing share P Крыло правое Oboustranný návar tvrdokov
    24 40480-09-038 002 Ostří pravk Skim point right Остриё правое





Podrývací jednotka základ L40481-09-0016
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Undermining unit L Подрывной блок левый Stop 2021/12

    21 40481-09-021 001 Slupice L Tine L Стойка левая
    31 2661472 001 Šroub Bolt Болт M 20x50
    32 2661478 002 Šroub Bolt Болт M 20x55
    33 2661215 006 Šroub Bolt Болт M 12x25
    36 2667284 006 Matice Nut Гайка M 12
    37 2667137 003 Matice Nut Гайка M 20
   101 40481-09-031 002 Pouzdro Bushing Втулка 38/30-20





Podrývací jednotka základ P40481-09-0026
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Undermining unit R Подрывной блок правый Stop 2021/12

    21 40481-09-022 001 Slupice P Tine R Стойка правая
    31 2661472 001 Šroub Bolt Болт M 20x50
    32 2661478 002 Šroub Bolt Болт M 20x55
    33 2661215 006 Šroub Bolt Болт M 12x25
    36 2667284 006 Matice Nut Гайка M 12
    37 2667137 003 Matice Nut Гайка M 20
   101 40481-09-031 002 Pouzdro Bushing Втулка 38/30-20





Podrývací jednotka základ L40481-09-0036
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Undermining unit L Подрывной блок левый Start 2022/01

    21 40481-09-121 001 Slupice L Tine L Стойка левая
    31 2661215 006 Šroub Bolt Болт M 12x25
    32 2661472 001 Šroub Bolt Болт M 20x50
    33 2661478 002 Šroub Bolt Болт M 20x55
    41 2667284 006 Matice Nut Гайка M 12
    42 2667137 003 Matice Nut Гайка M 20
   101 40481-09-131 002 Pouzdro Bushing Втулка





Podrývací jednotka základ P40481-09-0046
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Undermining unit R Подрывной блок правый Start 2022/01

    21 40481-09-122 001 Slupice P Tine R Стойка правая
    31 2661215 006 Šroub Bolt Болт M 12x25
    32 2661472 001 Šroub Bolt Болт M 20x50
    33 2661478 002 Šroub Bolt Болт M 20x55
    41 2667284 006 Matice Nut Гайка M 12
    42 2667137 003 Matice Nut Гайка M 20
   101 40481-09-131 002 Pouzdro Bushing Втулка





 ožisko válce40410-31-0018
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Roller´s bearing Подшипник катка Start 2022/01

    26 40410-33-026 001 Kroužek těsnící Sealing ring Металическая шайба на подшипник 81,5
    51 3421370.2 001  ožisko Flange bearing - round Фланцевый подшипник D 35
    52 3053527 001 O-kroužek O-ring О-кольцо D 79





Válec Cracker40425-32-0068
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Cracker roller Опорный каток 3m / 600mm

    21 40425-32-042 001 Cracker válec Cracker roller Опорный каток 3m
    25 40425-31-025 002 Podložka Washer Подкладка D 45
    45 2661895 004 Šroub Bolt Болт M 8x20





Válec trubkový40425-34-0038
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Tubular roller Tрубчатый каток 3m / 600mm

    21 40425-34-041 001 Válec trubkový Tubular roller Tрубчатый каток 3m
    25 40425-31-025 002 Podložka Washer Подкладка D 45
    45 2661895 004 Šroub Bolt Болт M 8x20
   101 3010072 020 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая D 42





Válec gumový40425-36-0038
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Rubber roller Резиновый валик 3m / 500mm

    21 40425-36-041 001 Válec gumový Crumbling roller-tubular Резиновый валик 3m
    25 40425-31-025 002 Podložka Washer Подкладка D 45
    41 2661895 004 Šroub Bolt Болт M 8x20





Vytěrák pro gumový válec40425-46-0038
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Scraper Rubber roller Cкребок резиновый валик 3m

    21 40425-46-021 001 Hrazda pro stěrky Rack for knife Cтойка 3m
    22 40432-12-021 003 Držák vytěráku Holder Держатель
    23 40432-09-028 003 Příruba Flange Фланец
    26 40425-46-026 023 Stěrka Knife Чистик
    31 40425-46-031 023 Třmen výtěráku Stirrup Cтремя
    32 2605715 012 Šroub Bolt Болт M 12x40
    33 2605682 012 Šroub Bolt Болт M 12x145
    36 2713352 046 Podložka Washer Подкладка D 10,5
    37 2713402 048 Podložka Washer Подкладка D 13
    41 2685204 046 Matice Nut Гайка M 10
    42 2685212 024 Matice Nut Гайка M 12
    51 3010055 002 Zátka čtvercová End plug Заглушка квадратная 55





Vytěrák Cracker40432-12-0038
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Scraper Cracker Cкребок взломщик 3m

    21 40432-12-021 002 Držák vytěráku Holder Держатель
    22 40432-09-028 002 Příruba Flange Фланец
    24 40432-12-044 001 Vytěrák Scraper Скребок 3m
    27 40432-12-023 002 Příruba Flange Фланец
    50 2671568 008 Šroub Bolt Болт M 12x100
    51 2605682 008 Šroub Bolt Болт M 12x145
    60 2685212 016 Matice Nut Гайка M 12
    62 2713402 032 Podložka Washer Подкладка D 13
    70 3010055 002 Zátka čtvercová End plug Заглушка квадратная 55





Zubový dvo válec s přírubami40480-31-0138
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Tooth Packer Roller with flange Роликовый уплотнитель зубьев с фланцем Start 2019/013m

    21 40480-31-040 002 Válec zubový s montovank čepy Tooth roller with flange Зубчатый ролик с фланцем 3m
    22 40480-31-022 002 Vahadlo Rocker arm Коромысло
    23 40480-31-031 001 Výztuha Frame reinforcement Укрепление рамы 3m
    25 40480-31-025 002 Bočnice Sidewall Боковая стенка
    26 40480-31-026 002 Příložka Attachment plate Kрепежная пластина
    27 40464-12-025 002 Distanční trubka Spacer tube Дистанционная трубка
    29 40410-34-059 006 Šroub Bolt Болт M 24-90
    30 40410-34-060 002 Matice Nut Гайка правая M 24
    31 40410-34-061 002 Matice Nut L Гайка левая M 24 L
    32 40410-34-062 002 Matice Nut R-L Гайка правая-левая M 24 P-L
    35 40410-33-026 004 Kroužek těsnící Sealing ring Металическая шайба на подшипник 81,5
    41 40480-31-071 002 Napínací iroub  Bolt - L болт
    42 40480-31-072 002 Napínací iroub P Bolt - R болт
    50 2605715 016 Šroub Bolt Болт M 12x40
    51 2605558 008 Šroub Bolt Болт M 16x55
    52 7604725 006 Šroub Bolt Болт M 16x85
    60 2685600 014 Matice Nut Гайка M 16
    61 2685238 006 Matice Nut Гайка M 24
    69 2740012 016 Podložka Washer Подкладка D 12
    70 2713337 028 Podložka Washer Подкладка D 17
    71 2713386 006 Podložka Washer Подкладка D 25
    75 3421370.1 004  ožisko Flange bearing - round Корпус подшипника в сборе D 35
    76 3053527 004 O-kroužek O-ring О-кольцо D 79
   121 40480-31-021 004 Čep s přírubou Pin with flange Палец с флагом
   122 2605715 016 Šroub Bolt Болт M 12x40
   123 3201152 016 Podložka Washer Подкладка D 12,5
   200 40425-31-025 004 Podložka Washer Подкладка D 45
   201 2661895 008 Šroub Bolt Болт M 8x20





Jiitění střižnk40481-05-0019
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Shear - bolt protection Безопасность срезным болтoм

    21 40481-05-021 001 Držák slupice S Holder shank Хвостовик держателя
    22 40480-15-023 002 Deska uchycení Clamping plate Зажимная пластина
    23 40480-05-023 001 Prodloužení slupice - P Holder shank Хвостовик держателя
    24 40480-05-022 001 Prodloužení slupice - L Holder shank Хвостовик держателя
    25 40480-15-126 003 Šroub Bolt болт M24x2
    41 2608030 001 Šroub Bolt Болт M 14x90
    42 2606250 004 Šroub Bolt Болт M 24x280
    46 2667129 001 Matice Nut Гайка M 14
    47 2685238 004 Matice Nut Гайка M 24
    48 7611412 003 Matice Nut Гайка M 24x2
    51 2713386 011 Podložka Washer Подкладка D 25





Jiitění hydropneumatckk40481-15-0019
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydropneumatic protection Гидропневматическая защита Stop 2021/12

    21 40481-15-021 001 Držák hydraulický Holder Держатель
    22 40481-15-022 002 Úchyt Bracket Kонсоль
    23 40480-15-023 002 Deska uchycení Clamping plate Зажимная пластина
    26 40480-15-126 002 Šroub Bolt болт M24x2
    31 40481-85-001 001 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр 0/80-225
    41 2662056 004 Šroub Bolt Болт M 16x1,5-50
    42 2607041.2 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    43 2606250 004 Šroub Bolt Болт M 24x280
    46 2667137 001 Matice Nut Гайка M 20
    47 2685238 004 Matice Nut Гайка M 24
    48 7611412 002 Matice Nut Гайка M 24x2
    51 2713337 008 Podložka Washer Подкладка D 17
    52 2713386 010 Podložka Washer Подкладка D 25





Jiitění hydropneumatckk40481-15-0029
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydropneumatic protection Гидропневматическая защита Start 2022/01

    21 40481-15-121 001 Držák hydraulický Holder Держатель
    22 40481-15-027 002 Šroub hydraulickkho válce Bolt болт
    23 40480-15-023 002 Deska uchycení Clamping plate Зажимная пластина
    26 40481-15-026 002 Šroub Bolt болт
    31 40481-85-002 001 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр
    41 2607041.2 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    42 2606250 004 Šroub Bolt Болт M 24x280
    46 2667137 001 Matice Nut Гайка M 20
    47 2685238 004 Matice Nut Гайка M 24
    48 7611412 002 Matice Nut Гайка M 24x2
    52 2713386 010 Podložka Washer Подкладка D 25
    61 7604862 002 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
    62 3016030 002 Kryt mazací hlavice přímk Cover of lubricating nipple Колпачек масленки
   101 40481-15-028 002 Pouzdro Bushing Втулка
   102 40481-85-X02 001 Sada těsnění Seal kit Комплект уплотнения


	HEKTOR UNI
	OBSAH | CONTENT | СОДЕРЖАНИЕ 
	1 Rám
	2 Spojovací díly / Příslušenství
	3 Hydraulika
	4 Elektrika / Dopravní značení
	5 Podvozek / Pneumatiky / Nápravy
	6 Pracovní nástroje
	7 Přídavné nástroje / Pomocné nástroje
	8 Válce
	9 Bezpečnostní zařízení proti přetížení
	→ www.opall-agri.cz
	→ e-shop 
	→ e-mail



